2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«08» мая 2015  года                                                                               № 126

	О дополнительных мерах социальной поддержки ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, отдельным категориям лиц, приравненных к ним, а также вдовам погибших (умерших) участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, проживающим на территории городского поселения Лянтор на 2015 год

В целях установления дополнительных мер социальной поддержки, в соответствии с частью 5 статьи 20, частью 2 статьи 14.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 41 части 2 стати 24 Устава городского поселения Лянтор, Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Утвердить дополнительные меры социальной поддержки в 2015 году ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, отдельной категории лиц, приравненных к ним, а также вдовам погибших (умерших) участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, проживающих на территории городского поселения Лянтор, в виде единовременной денежной выплаты на проведение ремонта занимаемых ими жилых помещений.
2. Администрации городского поселения Лянтор в  срок до 15 мая 2015 года разработать и утвердить положение об обеспечении в 2015 году ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, отдельной категории лиц, приравненных к ним, а также вдов погибших (умерших) участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов единовременной денежной выплатой на проведение ремонта занимаемых ими жилых помещений.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор						     Е.В. Чернышов
image1.emf

oleObject1.bin